
 

 

 

Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

Prof. Dr. Rexhep Gashi 

 

 

Rezultatet e provimit nga lënda “Viktimologjia”   

të mbajtur më 2.02.2023. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

1  170401100256 8 

2  160401100804 6 

3  180401100525 8 

4  170401100287 7 

5  180401100770 8 

6  180401100387 7 

7  180401100100 6 

8  160401100030 10 

9  150401110702 6 

10  180401100755 7 

11  180401100579 10 

12  150401110624 7 

13  180401100136 9 

14  160401100412 6 

15  170401100787 8 

16  170401100081 9 

 

Konsultimet mbahen më 7.02.2023, ora 13.30. 

 

 


